
UCHWAŁA NR XXI/172/2017
RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 17 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Chełmnie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) 1)  oraz art. 42 ust. 4 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 )2) Rada Powiatu 
Chełmińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XII/140/2012 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 

27 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Chełmnie zmienionej 
Uchwałą nr XV/126/2016 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie nadania statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Chełmnie:

1. zmienia się § 10 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „4. Do dokonywania czynności prawnych 
jednoosobowo w imieniu Zespołu Opieki Zdrowotnej upoważniony jest dyrektor. W razie nieobecności 
dyrektora zastępuje go zastępca dyrektora ”.

2. zmienia się § 14, który otrzymuje brzmienie: „ § 14 Do zadań Rady Społecznej należy:

1) przedstawianie podmiotowi tworzącemu wniosków i opinii w sprawach:

a) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury

i sprzętu medycznego,

b) związanych z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności,

c) przyznawania dyrektorowi nagród,

d) rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z dyrektorem;

2) przedstawianie kierownikowi wniosków i opinii w sprawach:

a) planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego,

b) rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego,

c) kredytów bankowych lub dotacji,

d) podziału zysku,

e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. 
z 2017 poz. 730, poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz.2260

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 4026



i sprzętu medycznego,

f) regulaminu organizacyjnego;

3) dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez pacjentów,

z wyłączeniem spraw podlegających nadzorowi medycznemu;

4) opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania działalności leczniczej;

5) wykonywanie innych zadań określonych w ustawie i statucie.”

3. zmienia się § 15 ust.1 ppkt a), który otrzymuje brzmienie: „1. Strukturę organizacyjną Zespołu Opieki 
Zdrowotnej tworzą:

a) Szpital Powiatowy

- Oddział chorób wewnętrznych

- Oddział anestezjologii i intensywnej terapii

- Oddział rehabilitacyjny

- Oddział pediatryczny

- Oddział neonatologiczny

- Oddział położniczo – ginekologiczny

- Oddział chirurgiczny ogólny

- Oddział ortopedii i chirurgii urazowej

- Izba przyjęć

- Blok operacyjny

- Sala porodowa

- Apteka szpitalna ”.

4. Zmienia się § 16, który otrzymuje brzmienie: „§ 16

1. Zespół Opieki Zdrowotnej prowadzi gospodarkę finansową w oparciu o przepisy ustawy:

1) z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej,

2) z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości,

3) z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

2. Podstawą gospodarki Zespołu Opieki Zdrowotnej jest plan finansowy, w tym plan inwestycyjny, 
ustalony przez dyrektora i zaopiniowany przez Radę Społeczną do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok 
budżetowy, a następnie zatwierdzony przez Zarząd Powiatu.

3. Wszelkie zmiany planu finansowego w ciągu roku budżetowego podlegają zatwierdzeniu przez Zarząd 
Powiatu.

4. Zespół Opieki Zdrowotnej sporządza kwartalne sprawozdania z wykonania planu finansowego oraz 
każdorazowo na żądanie Zarządu Powiatu.

5. Zespół Opieki Zdrowotnej  może prowadzić wyodrębnioną  działalność gospodarczą, na zasadach 
określonych w powszechnie obowiązujących przepisach.

6. Zespół Opieki Zdrowotnej sporządza sprawozdanie finansowe na zasadach określonych w ustawie z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości.

7. Sprawozdanie, o którym mowa w ust.6 podlega badaniu biegłego rewidenta. Wyboru biegłego rewidenta 
dokonuje Zarząd Powiatu.

8. Zespół Opieki Zdrowotnej przedkłada Zarządowi Powiatu sprawozdanie, o którym mowa w ust.6 wraz 
z opinią biegłego rewidenta w terminie do dnia 31 maja każdego roku ”

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4026



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Chełmnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Chełmińskiego

Marek Jabłoński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4026


		2017-10-25T08:45:21+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




